

Pachet materiale educationale - CSCCHS Calarasi

I.D.: 40767334

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.047,86 RON - 3.047,86 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. 240744 Raton BUC 2,00 30,25 60,50 11,50; 2. 240469 Minge cu tepi - 12 cm BUC 10,00 7,56 75,63 14,37; 3. 300002 Pisica cu pantofi BUC 5,00 16,43 82,14 15,61; 4. 481003 O zi cu mama BUC 2,00 47,90 95,80 18,20; 5. 170047 Hainutele ursuletului BUC 6,00 19,33 115,97 22,03; 6. 481002 Actiuni BUC 2,00 62,18 124,37 23,63; 7. 120786 Suport cu fractii BUC 6,00 21,01 126,05 23,95; 8. 170318 Mini labirint BUC 6,00 22,69 136,13 25,86; 9. 170060 Descompune imaginea jucarii BUC 6,00 22,86 137,14 26,06; 10. 660045 Puzzle Maxi Purcelusii si lupul BUC 5,00 27,73 138,66 26,35; 11. 230007 Puzzle Numerele BUC 6,00 26,05 156,30 29,70; 12. 170048 Hainutele ursoaicei BUC 10,00 19,33 193,28 36,72; 13. 660017 Puzzle Maxi Masina de politie BUC 7,00 27,73 194,12 36,88; 14. 570002 Set constructie vafa cu animale 30 piese Set 6,00 32,77 196,64 37,36; 15. 210087 Incastru fructe BUC 8,00 25,21 201,68 38,32; 16. 660033 Puzzle Maxi Cenusareasa BUC 8,00 27,73 221,85 42,15; 17. 170006 Suport cu cilindrii si ciocan BUC 6,00 40,34 242,02 45,98; 18. 200097 Set 6 puzzle-uri Echipa de salvare BUC 8,00 32,77 262,18 49,81; 19. 750008 Set mediu 69 cuburi mari BUC 6,00 47,90 287,40 54,61. Livrare la CSCCHS Calarasi, alea Gradinitei, nr.1, mun. Calarasi, jud. Calarasi, tel: 0722.515.923 - Nicola Constantin.
